LĐLĐ QUẬN THỦ ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số :  31 /CĐGD

       Thủ Đức, ngày 29  tháng 06  năm 2017

 V/v Chọn cá nhân có thành tích

  xuất sắc trong hoạt động công đoàn

   năm học 2016- 2017.
	 Kính gửi:
	Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn các trường MN
          Tiểu học, THCS và đơn vị trực thuộc.

  Căn cứ kết quả xếp loại thi đua hoạt động công đoàn các đơn vị năm học 2016-2017;
  Ban Thường vụ CĐGD quận đề nghị các công đoàn có tên sau (theo danh sách đính kèm) chọn 1 cá nhân của đơn vị có thành tích xuất sắc trong hoạt động công đoàn năm học 2016- 2017 đề nghị CĐGD quận khen thưởng.
Danh sách đề nghị khen thưởng gửi về địa chỉ mail: phuongpgd2013@gmail.com trước ngày 06/07/2017.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT;

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Trần Thị Diệp

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG CHỌN CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG  HOẠT ĐỘNG CÔNG ĐOÀN NĂM HỌC 2016- 2017
	TT
	TRƯỜNG
	GHI CHÚ

	MẦM NON

	1
	Bình Thọ

	2
	Hiệp Bình Chánh II

	3
	Hiệp Bình Chánh III

	4
	Hoa Mai

	5
	Linh Chiểu

	6
	Linh Tây

	7
	Linh Trung

	8
	Linh Xuân

	9
	Sao Vàng

	10
	Sơn Ca

	11
	Tam Bình

	12
	Tam Phú

	13
	Vành Khuyên

	14
	Hoa Đào

	15
	Hoàng Yến

	TIỂU HỌC

	1
	Bình Quới

	2
	Đặng Văn Bất

	3
	Đỗ Tấn Phong

	4
	Hiệp Bình Chánh

	5
	Hoàng Diệu

	6
	Linh Đông

	7
	Linh Tây

	8
	Nguyễn Trung Trực

	9
	Nguyễn Văn Nở

	10
	Nguyễn Văn Triết

	11
	Nguyễn Văn Tây

	12
	Thái Văn Lung

	13
	Trương Văn Hải

	14
	Từ Đức

	15
	Xuân Hiệp

	THCS + TT

	1
	Bình Chiểu

	2
	Bình Thọ

	3
	Hiệp Bình

	4
	Lê Quý Đôn

	5
	Lê Văn Việt

	6
	Nguyễn Văn Bá

	7
	Thái Văn Lung

	8
	Trường Thọ

	9
	Xuân Trường

	10
	Phòng Giáo Dục và  ĐT

NGOÀI CÔNG LẬP

	1
	Hạnh Phúc

	2
	Hiếu Trung

	3
	Hoa Phượng

	4
	Khánh Hỷ

	5
	Thanh Tâm